
 

 

V Ý P I S  

U S N E S E N Í  č .  3 / 2 0 2 0  

 

ze schůze Zastupitelstva Městyse Mikulovice, 

konané dne 27. 05. 2020 v 17:00 hod. v zasedací místnosti úřadu městyse Mikulovice 

 

Bod č. 1 - Zahájení, technický bod 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo jako zapisovatele Soňu Černou, za ověřovatele 

Oldřich Loger a Ing. Antonín Kuchynka. 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo doplnění programu o 2 body č. 10 až č. 11, bod 

diskuze se posouvá na konec. 

 

Bod č. 2 – Prodej vozu Tatra 148 CAS 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo při prodeji hasičského vozidla TATRA 148 jako 

nejvýhodnější nabídku Obec Hamry nad Sázavou za cenu 436.005 Kč. Zastupitelstvo městyse 

Mikulovice pověřilo starostu dalším jednáním a podpisem smlouvy. 

 

Bod č. 3 – Žádost o pronájem a koupi části pozemku 687/1 v k. ú. Mikulovice u Znojma 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo odprodej části parcely č. 687/1 s přibližnou 

výměrou 150m2 v k.ú. Mikulovice u Znojma za cenu v místě a čase obvyklou, a to 50 Kč/m2, 

s tím že veškeré náklady spojené s prodejem uhradí kupující (geometrický plán, sepsání 

smlouvy, návrh na vklad do KN apod). Zastupitelstvo městyse Mikulovice pověřilo starostu 

dalším jednáním a podpisem kupní smlouvy. 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo žadateli pronájem části parcely č. 687/1 

s výměrou 30m2 v k.ú. Mikulovice u Znojma za cenu 1 Kč/m2. Zastupitelstvo městyse 

Mikulovice pověřilo starostu dalším jednáním a podpisem nájemní smlouvy. 

 

Bod č. 4 – Rozpočtové opatření č.1 

Zastupitelé vzali na vědomí Rozpočtové opatření č. 1 za období 4/2020. 

 

Bod č. 5 - Obsazení obecního bytu č.p.231 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo nového nájemce do bytu č.p. 231, a to od 

1.7.2020. Pokud nebude mít první schválený uchazeč o byt zájem bude osloven následující 

dle schváleného pořadí. Zastupitelstvo schválilo cenu nájmu ve výši 2.869 Kč měsíčně, 

přičemž je možnost zápočtu z nájmu na opravy ve výši 1.500 Kč na základě předložených 

dokladů. 

 

Bod č. 6 - Smlouva o nájmu s AGRO Jevišovice a.s. 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo Smlouvu o nájmu č. 7/2020 mezi Městysem 

Mikulovice a AGRO Jevišovice, a.s. se sídlem Jevišovice 102, 671 53 za pronájem pozemků 

městyse Mikulovice v k.ú. Mikulovice u Znojma a to: parc. st. č. 333/2 o výměře 12m2, parc. 

st. č. 335/2 o výměře 25m2 , st. č. 335/3 o výměře 19m2 , parc. č. st. 345/1 o výměře 332m2 , 

parc. č. 499/5 o výměře 166m2 ,parc. č. 499/7 o výměře 223m2 , parc. č. 499/13 o výměře 

109m2 , parc. č. 499/44 o výměře 38m2 , parc. č. 499/45 o výměře 95m2 , parc. č. 499/55 o 

výměře 25m2, parc. č. 499/56 o výměře 106m2 , parc. č. 499/58 o výměře 150m2 , parc. č. 

499/60 o výměře 94m2, parc. č. 499/61 o výměře 31m2 , parc. č. 505/11 o výměře 97m2 , parc. 

č. 505/12 o výměře 244m2 , parc. č. 1208/4 o výměře 48m2 , parc. č. 1208/5 o výměře 200m2, 

parc. č. 1245/1 o výměře 10m2 , parc. č. 1245/2 o výměře 6m2 , parc. č. 1246/1 o výměře 

105m2 , parc. č. 1246/2 o výměře 25m2 , parc. č. 1246/3 o výměře 181m2 , parc. č. 1246/4 o 

výměře 156m2 , parc. č. 1246/5 o výměře 140m2 , parc. č. 1246/6 o výměře 44m2 , parc. č. 



 

 

1443 o výměře 292m2 za cenu 10215 Kč/ročně. Záměr pronajmout tyto pozemky byl 

zveřejněn na úřední i elektronické desce úřadu městyse Mikulovice do 30.04.2020 do 

15.05.2020. 

 

Bod č. 7 - Projednání odkupu a směny části pozemku 1345/1 a 1430/1 v k. ú. Mikulovice 

u Znojma 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo vyvěšení záměru na směnu a prodej p.č. 1430/1 

a p.č. 1345/1 a p.č. 1426 v k.ú. Mikulovice dle návrhu geometrického plánu č. 644-611/2020. 

 

Bod č. 8 - Plán financování obnovy vodovodu a kanalizace Mikulovice 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo Plán financování obnovy 2021 – 2025 Vodovod 

a kanalizace Mikulovice vypracovaný Vodárenskou akciovou společností, a.s. se sídlem 

v Brně – divize Znojmo. 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo převod částky ve výši 20000 Kč do fondu 

obnovy VaK (Vodovody a Kanalizace). 

 

Bod č. 9 - Schválení dodavatele na revitalizaci požární nádrže a parkových úprav 

v jejím okolí 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo jako dodavatele stavby „Revitalizace rybníka 

v Mikulovicích“ firmu KAVYL s.r.o., Mohelno, která podala nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou, a to: 2.289.704,38 bez DPH. Zastupitelstvo městyse Mikulovice pověřilo starostu 

dalším jednáním a podpisem kupní smlouvy. 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo jako dodavatele stavby „Park u požární nádrže“ 

firmu KAVYL s.r.o., Mohelno, která podala nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, a to: 

949.321,49 bez DPH. Zastupitelstvo městyse Mikulovice pověřilo starostu dalším jednáním a 

podpisem kupní smlouvy. 

 

Bod č. 10 - Projednání účetních záležitostí ZŠ a MŠ Mikulovice, p.o. 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo Odpisový plán pro rok 2020 ZŠ a MŠ 

Mikulovice u Znojma. 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo Účetní závěrku za rok 2019 ZŠ Mikulovice u 

Znojma. 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo Převod částky ve výši 4.640,65 Kč do rezervního 

fondu ZŠ a MŠ Mikulovice u Znojma. 

 

Bod č. 11 - Žádost o směnu nebo prodej části pozemku 265/8 a 264/1 v k. ú. Mikulovice u 

Znojma 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice schválilo záměr na směnu či prodej pozemků části 

pozemků p.č. 264/1 a části p.č. 265/8. 

 

Bod č. 12 - Diskuze 

Zastupitelstvo městyse Mikulovice vzalo všechny informace, žádosti, podněty a připomínky 

v diskuzi na vědomí. 

 

 

 

                                                                                             starosta Městyse Mikulovice 

       Karel Kříž 

Vyvěšeno: 04. 06. 2020 

Sňato:  


